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Start/Ziel: Thermalbad & Camping Resort Brigerbad

Streckenführung Erwachsene: 

Brigerbad - Lalden - BLS-Station - Brigerbad mit einer

Höhendifferenz von 196 Höhenmeter

Streckenführung Kinder: 

Rund um das Camping Resort Brigerbad mit einer Höhendifferenz

von 0 Höhenmeter

2. Brigerbad Run

ORGANISATOR

AUSKUNFT / INFO

SPEZIALPREISE

AUSZEICHNUNGEN

14:00 Uhr

Thermalbad Brigerbad 027 948 48 48

www.brigerbad.ch --> Sport --> Brigerbad Run

Die drei Erstklassierten jeder Kategorie erhalten einen

Zusatzpreis.

Alle Teilnehmerinnen und Teilnehmer, welche das Ziel erreichen,

erhalten einen Erinnerungspreis.

Samstag, 12. April 2025

STRECKE

ANMELDUNG

ANMELDESCHLUSS

NACHMELDUNGEN

STARTNR.-AUSGABE

PREISVERLEIHUNG

www.vs-timing.ch

Bis 30 Minuten vor dem Start möglich.  Zuschlag: CHF 5.00 

Freitag, 11. April 2025

08:30 - 13:15 Uhr im Startgelände

Die Preisverleihung findet um 15.00 Uhr statt. Unter den

anwesenden Teilnehmerinnen und Teilnehmer werden an der

Preisverleihung zwei Preise verlost.

FESTWIRTSCHAFT Festwirtschaft bei Start und Ziel 

VERSICHERUNG Die Versicherung ist Sache der Teilnehmerinnen und Teilnehmer.

Der Veranstalter lehnt jede Haftung für Unfälle, Schadenfälle und

Diebstahl ab.

ZIELSCHLUSS

Verein Brigerbad Running

UMKLEIDE/DUSCHEN Thermalbad & Camping Resort Brigerbad 

Kategorien &Startzeiten
KATEGORIEN JAHRGANG DISTANZ STARTZEIT STARTGELD

SCHÜLER*INNEN D
SCHÜLER*INNEN C

SCHÜLER*INNEN B
SCHÜLER*INNEN A
JUGEND B / MÄDCHEN B
JUGEND B / MÄDCHEN A
JUNIOREN / JUNIORINNEN
DAMEN & HERREN 1
DAMEN & HERREN 2

DAMEN & HERREN 3
DAMEN & HERREN 4
DAMEN & HERREN 5

2018 UND JÜNGER
2017 & 2016
2015 & 2014

2013 & 2012
2011 & 2010
2009 & 2008
2007 & 2006
2005 - 1996

1995 - 1986
1985 - 1976
1975 - 1966
1965 & ÄLTER

CHF 15.00
CHF 15.00
CHF 15.00

CHF 15.00
CHF 15.00
CHF 15.00
CHF 15.00

CHF 30.00
CHF 30.00
CHF 30.00
CHF 30.00

CHF 30.00

800M 12:15 UHR
800M 12:30 UHR
1KM 12:45 UHR
1.5KM 13:00 UHR
3KM
3KM

13:30 UHR
13:30 UHR

10KM

10KM

10KM
10KM
10KM
10KM

10:00 UHR
10:00 UHR
10:00 UHR
10:00 UHR

10:00 UHR
10:00 UHR


